增加法定股本須待股東於股東特別大會上通過一項普通決議案後，方可作實。

- 10 -

發行認購股份之特定授權

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東授出特定授權，以配發及發行認購股份。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

於過去十二個月進行之集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月公佈之股本集資活動載列如下：

公告日期 概況
籌集之所得款項
淨額（概約） 所得款項之擬定用途

所得款項淨額（概約）之
實際用途

二零一五年五月二十八日 配售股份 246,500,000�元 (1) 償還本集團尚未償還貸
款及相關利息；

(2) 收購東�市東泰生物科
技有限公司（附註）；

(3) 投資加拿大之土地及物
業開發項目（附註）；及

(4) 未來投資機會及本集團
一般�運資金

(1) 700,000�元用作專業
費用；

(2) 1,500,000�元用作一般
�運資金；及

(3) 餘額持作為銀行存款。

- 11 -

公告日期 概況
籌集之所得款項
淨額（概約） 所得款項之擬定用途

所得款項淨額（概約）之
實際用途

二零一四年一月二日
二零一四年一月二十三日
二零一四年二月二十日
二零一四年四月二十四日
二零一四年五月七日
二零一四年六月十九日

根據特定授權
配售可換股債
券及發行紅利
認股權證

配售可換股債券所
得款項
130,000,000�元
及發行紅利認股權
證所得4,200,000
�元

償還貸款及相關利息、本
集團一般�運資金及╱或
為本公司物色之未來投資
機會提供資金

(1) 33,700,000�元用於償
還貸款及相關利息；

(2) 30,000,000�元作為收
購立群投資有限公司之
代價；

(3) 7,400,000�元用作專業
費用；

(4) 19,000,000�元用作一
般�運資金及餘額持作
為銀行存款。

附註： 於本公告日期，本公司仍在考慮該等項目。

本公司股權架構之變動

於本公告日期，本公司有4,038,582,157股已發行股份，除(i)行使後可認購10,000,000股股
份之尚未行使購股權；及(ii)本金總額為57,250,000.20�元而行使後可認購190,833,332股
股份之尚未行使紅利認股權證外，本公司並無任何其他尚未行使可換股證券、購股權、

- 12 -

認股權證或其他可轉換或交換為股份之已發行衍生工具。本公司於(a)本公告日期；(b)完
成後（假設本公司已發行股本並無任何變動）；及(c)完成後（假設除行使所有尚未行使購股
權及認股權證外，本公司已發行股本並無任何變動）之股權架構如下：

於本公告日期 緊隨完成後
緊隨完成後（假設所有尚未行使購

股權及認股權證獲行使）
股份數目 概約百分比 (%) 股份數目 概約百分比 (%) 股份數目 概約百分比 (%)

俞惠芳小姐
（非執行董事） 12,118,871 0.30 12,118,871 0.11 12,118,871 0.11
徐先生及其一致行動
人士 – – – – 10,000,000 0.09
福財證券及
期貨有限公司（附註） 225,000,000 5.57 225,000,000 2.14 225,000,000 2.10
公眾股東 3,801,463,286 94.13 3,801,463,286 36.07 3,992,296,618 37.18
認購人及其一致行動
人士 – – 6,500,000,000 61.68 6,500,000,000 60.52

總計 4,038,582,157 100 10,538,582,157 100 10,739,415,489 100

附註： 福財證券及期貨有限公司由袁樹明控制76%權益，其獨立於本公司、認購人及與認購人
一致行動人士之外。該披露乃根據披露權益表格編製。本公司並不知悉福財證券及期貨
有限公司餘下持股人之身份。

股東特別大會

本公司將舉行股東特別大會，以考慮並酌情通過普通決議案以批准（其中�括）(i)增加法
定股本；(ii)認購協議及其項下擬進行之交易，�括配發及發行認購股份；及(iii)清洗豁
免。於本公告日期，認購人及其一致行動人士並無持有任何股份或本公司其他證券，因
此無權於股東特別大會上就將予提呈之任何決議案進行投票。只有於增加法定股本、認
購事項或清洗豁免中並無擁有重大權益或並無參與其中或在當中擁有權益之股東方可於
股東特別大會上就上述決議案進行投票。由於俞惠芳小姐（為非執行董事及股東）參與認
購協議之磋商，俞惠芳小姐須就將於股東特別大會上提呈之決議案放棄投票。除俞惠芳
小姐外，其他董事概無持有股份。於本公告日期，概無其他董事或股東須就將於股東特
別大會上提呈之決議案放棄投票。

- 13 -

一般事項

獨立董事委員會已經成立，以就認購事項及清洗豁免向獨立股東提供意見。大有融資有
限公司已獲委任為獨立財務顧問，以就認購事項之條款及清洗豁免向獨立董事委員會及
獨立股東提供意見。大有融資有限公司為根據證券及期貨條例可進行第一類（證券交易）
及第六類（就企業融資提供意見）受規管業務之持牌公司。委任大有融資有限公司一事已